２０２４年 6 月吉日

各施設のリハビリテーション部門 各位

理学療法士・作業療法士・言語聴覚士 関係各位

公益社団法人 北海道理学療法士会札幌支部

支部長  表 亮介

職能部長 中村 孝志

研修会のお知らせ

「医療・介護・障害福祉トリプル改定とリハビリテーション関連職種の未来」

謹啓 向暑の候、貴台ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は北海道理学療法

士会札幌支部の運営に際しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度理学療法士の田中昌史参議院議員を講師として医療・介護・障害福祉トリプル改定

とリハビリテーション関連職種の未来と題した研修会を 2 日間札幌にて開催する運びとな

りました。参加費は無料となっており、理学療法士は事前申請によりポイント認定も可能で

す。現地開催で平日の多忙のところ恐縮ですが、診療報酬改定や政治とのかかわりについて

のリアルを感じるまたとない機会と考えており、多くの皆様の参加をお待ちしております。

敬具

記

 【中央区会場】 ２０２４年 7 月１０日（水） １９：００～２０：００

 TKP 札幌カンファレンスセンター北 3 条 定員８０名

（札幌市中央区北 3 条西 3 丁目 1-6）

申し込み URL：https://www.pt-hokkaido.jp/workshop/details/1_3.html

【西区手稲区】 ２０２４年 7 月１１日（木） １９：００～２０：００

  札幌市生涯学習総合センターちえりあ 2 階中研修室 1 定員６０名

（札幌市西区宮の沢 1 条 1 丁目 1‐10）

  申し込み URL：https://www.pt-hokkaido.jp/workshop/details/1_4.html

参加費：各会場ともに無料

履修ポイントについて：事前申請のみとなっておりますので登録をお願い致します。

内容は 2日間とも同一でポイントの 2回取得はできません。

当日登録なしの参加も可能ですが、定員に達した場合はお断りする可能性があります。